

**UCHWAŁA NR XXX/254/2017
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE**

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie dopłaty do cen na dostawę wody i odbiór ścieków ze zbiorczych urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych na rzecz REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i o zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2015 r., poz. 139) uchwała się, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę na rzecz REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o. w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w wysokości:

- a) 0,81 zł do 1 m³ wody + VAT
- b) 5,84 zł do 1 m³ ścieków + VAT

Całkowity koszt dostawy 1 m³ wody z urządzeń zaopatrzenia w wodę na terenie Miasta i Gminy Drobin wynosi: 3,48 zł + VAT.

Całkowity koszt odbioru 1 m³ ścieków do urządzeń kanalizacyjnych na terenie Miasta i Gminy Drobin wynosi: 11,34 zł + VAT.

§ 2. Dopłaty obejmują wszystkie grupy taryfowe w okresie: 01.03.2017 r. – 31.03.2017 r. .

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 1, pkt a i b pokryte będą z dochodów własnych budżetu Miasta i Gminy Drobin.

§ 4. Zasady rozliczenia dopłat zostaną określone w odrębnej umowie, która stanowić będzie integralną całość z niniejszą Uchwałą.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od dnia 1 marca 2017 r.



Przewodniczący Rady
Miejskiej w Drobinie

Marcin Fronczak

Marcin Fronczak

UMOWA
zawarta w Drobinie w dniu 16.01.2017 roku

pomiędzy:

Miastem i Gminą Drobin

mającą siedzibę przy ul. Marsz. Piłsudskiego 12; 09-210 Drobin, reprezentowaną przez:

1. Andrzeja Wojciecha Samoraj – Burmistrza Miasta i Gminy Drobin
zwaną w dalszej części „Gminą”, a

REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o.

z siedzibą przy ul. Tupadzkiej 7; 09-210 Drobin, reprezentowaną przez:

1. Krzysztofa Cybulskiego – Członka Zarządu
2. Grzegorza Szykulskiego – Członka Zarządu
zwaną w dalszej części umowy „Spółką”.

§ 1

Podstawą zawarcia niniejszej Umowy jest Uchwała Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 16.01.2017 r. w sprawie dopłaty do cen na dostawę wody i odbiór ścieków ze zbiorczych urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy Drobin na rzecz REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o.

§ 2

Dopłata obejmuje podstawową grupę taryfową i wynosi:

- 0,81 zł za 1m³ dostarczonej wody + VAT
- 5,84 zł za 1m³ odebranych ścieków komunalnych + VAT

§ 3

Umowa zawarta jest na okres od 1 marca 2017 r. do 31 marca 2017 r.

§ 4

1. Należność z tytułu dopłat określana będzie przez Spółkę w okresach comiesięcznych, a jej wartość wyliczona zostanie jako iloczyn zafakturowanych ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków oraz wartości dopłat określonych w § 2 niniejszej Umowy.
2. Należność z tytułu dopłat Gmina przekaze Spółce w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury VAT.
3. Do obowiązków Spółki należy prowadzenie ewidencji księgowej, która stanowić będzie podstawę do wyliczenia należności z tytułu dopłat.
4. Na każde żądanie Gminy, Spółka zobowiązana jest do przedłożenia i udostępnienia w/w dokumentów księgowych.

§ 5

Zmiany Umowy mogą być dokonywane wyłącznie za zgodą obu stron, w formie pisemnej pod rygorem jej nieważności.

§ 6

W sprawach nie uregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.).

§ 7

Spory wynikłe w toku realizacji Umowy będą rozstrzygane przez Sąd Powszechny właściwy dla siedziby Gminy.

§ 8

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

ZA SPÓŁKĘ

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

Krzysztof Cybulski

Grzegorz Szykulski

ZA GMINĘ

BURMISTRZ

Andrzej Samoraj

SKARBNIK

Rena Jankowska